Pessoas

EDITAL DE   CANCELAMENTO

PROCESSO     DE     SELEÇÃO   EX  TERNA

A Fundação de Saúde Itaiguapy, por meio de sua Administração de Pessoal/Recursos Humanos, no uso de suas

atribuições legais, torna público o cancelamento do Processo Seletivo  Externo para o cargo de Técnico(a) em

Edificações, destinado ao setor de Obras, conforme as condições estabelecidas a seguir:

1. DO CANCELAMENTO

Fica cancelado o Processo Seletivo Externo para o cargo de Técnico(a) em Edificações, destinado ao setor de Obras,

em virtude de nenhum dos candidatos inscritos ter sido aprovado no Processo Seletivo.

A Fundação de Saúde Itaiguapy agradece a participação de todos os candidatos e informa que novas oportunidades

poderão ser divulgadas futuramente, conforme a necessidade institucional.

Foz do Iguaçu 15 de janeiro de 2026.

Equipe Recursos Humanos/Pessoas – Itamed.